
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД№ 37

«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

ПРИКАЗ
от 13.11.2025г. № 759

О подготовке помещений
и зданий МАДОУ ДС №37
«Дружная семейка» в преддверии
Нового года

На основании Годового плана работы на 2025 – 2026 учебный год, в целях
создания праздничной атмосферы и улучшения внешнего облика группового
пространства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по АХР Кашкиной Р.Ф. (1,2 корпус),
заместителю заведующего по АХР Саночкиной Е.Ю. (3 корпус)
обеспечить качественное оформление фасада здания ДОУ, в срок до
10.12.2025 г.

2. Утвердить график проведения новогодних развлечений, состав
персонажей, принимающих участие в новогодних развлечениях согласно
Приложения 1.

3. Заместителю заведующего Адмаевой С.В., заместителю заведующего по
ВМР Мрига С.А. обеспечить качественное проведение новогодних
утренников согласно графику проведения.

4. Художественно-эстетической группе обеспечить качественное
оформление холлов 1,2,3 корпусов, в срок до 15.12.2025 г.

5. Педагогам ДОУ:
5.1. Нести персональную ответственность за создание безопасных
условий в групповом помещении к Новому году.
5.3 При создании праздничной атмосферы в группе, руководствоваться
основными аспектами пожарной безопасности.

6. Делопроизводителям ознакомить педагогов с приказом.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Щербинина



Приложение 1
К приказу от 13.11.2025 №759

График проведения новогодних утренников 2025-2026 уч.году 1 корпус

Дата Время Группа Персонажи ФИО персонажа Ответственн
ый

19.12.25 9.00 Старшая №1
(ТНР)

Снегурочка Савельева Е.А. Басова Т.А.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.

19.12.25 10.00 Старшая №2
(ТНР)

Снегурочка Савельева Е.А. Фомина А.О.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.

22.12.25 9.00 1 мл. 1 (2-3) Дедушка Мороз Воспитатель Басова Т.А.
Снегурочка Кайсер А.В.

22.12.25 9.40 1 мл.2 (2-3) Дедушка Мороз Воспитатель Фомина А.О.
Снегурочка Кайсер А.В.

22.12.25 10.20 1мл. 3 (1-2) Дедушка Мороз Воспитатель Фомина А.О.
Снегурочка Кайсер А.В.

23.12.25 9.00 2 мл. 1 Дедушка Мороз Туктарова Г.И. Басова Т.А.
Снегурочка Шамсутдинова З.А.
Лиса Чичинская С.Н.

23.12.25 9.40 2 мл. 2 Дедушка Мороз Туктарова Г.И. Басова Т.А.
Снегурочка Шамсутдинова З.А.
Лиса Чичинская С.Н.

23.12.25 10.20 2 мл. 3 Дедушка Мороз Туктарова Г.И. Фомина А.О.
Снегурочка Шамсутдинова З.А.
Лиса Чичинская С.Н.

24.12.25 9.00 Ср. 1 Дедушка Мороз Асхабова В. Фомина А.О.
Снегурочка Модина Т.Н.
Снеговик Сорокина Е.В.
Заяц Хамидуллина Г.Х.

24.12.25 10.00 Ср. 2 Дедушка Мороз Асхабова В. Басова Т.А

Снегурочка Модина Т.Н.
Снеговик Сорокина Е.В.
Заяц Хамидуллина Г.Х.

25.12.25 9.00 Ст. 3 Снегурочка Савельева Е.А. Басова Т.А.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.

25.12.25 10.00 Ст. 4 Снегурочка Савельева Е.А. Фомина А.О.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.

26.12.25 9.00 Подг. 1 Снегурочка Савельева Е.А. Фомина А.О.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.

26.12.25 10.00 Подг. 2 Снегурочка Савельева Е. А. Басова Т.А.
Дед Мороз Касумова Н.А.
Баба Яга Кадырова А.М.



График проведения новогодних утренников в 2025-2026 уч.году 2 корпус

Дата Время Группа Персонажи ФИО персонажа Ответственный
22.12.25 9.15 2 мл.4 Дедушка Мороз Казакова К.А. Панова Е.О.

Снегурочка Дмитренко К.С.
Лиса Васильева И.А.

10.15 2 мл.5 Дедушка Мороз Казакова К.А. Стомат М.И.
Снегурочка Дмитренко К.С.
Лиса Васильева И.А.

23.12.25 9.10 Ср.3 Дедушка Мороз Щербинина Т.Л. Стомат М.И.
Снегурочка Резник В.Ш.
Кикимора Маскова А.Ф.

10.10 Ср.5 Дедушка Мороз Щербинина Т.Л. Стомат М.И.
Снегурочка Резник В.Ш.
Кикимора Маскова А.Ф.

24.12.25 9.10 Ст. 5 Марфуша Осколкова Я.В. Стомат М.И.
Дедушка Мороз Жданова Р.Ф.

10.10 Ст. 6 Марфуша Осколкова Я.В. Панова Е.О.
Дедушка Мороз Жданова Р.Ф.

25.12.25 9.10 Под.3 Марфуша Осколкова Я.В. Панова Е.О.
Дедушка Мороз Жданова Р.Ф.

10.10 Под.5 Дедушка Мороз Жданова Р.Ф. Панова Е.О.
Марфуша Осколкова Я.В.

26.12.25 9.10 Ср.4 Дедушка Мороз Щербинина Т.Л. Панова Е.О.
Снегурочка Резник В.Ш.

10.10 Под.4 Дедушка Мороз Жданова Р.Ф. Стомат М.И.
Марфуша Осколкова Я.В.

29.12.25 9.10 1 мл.6 (1-2) Дедушка Мороз Стомат М.И.
Снегурочка
Лиса Пешая М.А.

9.45 1 мл.4 (2-3) Дедушка Мороз Стомат М.И,
Снегурочка
Лиса Пешая М.А.

10.35 1мл.5 Дедушка Мороз Панова Е.О.
Снегурочка
Лиса Пешая М.А.



График проведения новогодних утренников в 2025-2026 уч.году 3 корпус

Дата Время Группа

18.12.2025
09.00 Группа общеразвивающей направленности

для детей от 1,5 до 3 лет раняя № 9 (пом.5)
09.45 Группа общеразвивающей направленности

для детей от 1.5 до 3 лет раняя № 8 (пом. 1)
10.30 Группа общеразвивающей направленности

для детей от 1.5 до 3 лет раняя № 7 (пом.2)

19.12.2025
09.00 Группа общеразвивающей направленности

для детей от 3 до 4 лет младшая № 7 (пом. 4)
10.30 Группа общеразвивающей направленности

для детей от 3 до 4 лет младшая №6 (пом.6)

22.12.2025

09.00 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 4 до 5 лет средняя № 7 (пом.10)

10.30 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 4 до 5 лет средняя № 6 (пом.3)

15.30 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 6 до 7 лет подготовительная №
7 (пом.7)

23.12.2025

09.00 Группа компенсирующей направленности
для детей от 5 до 6 лет старшая № 9 (пом.13)

10.45 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 5 до 6 лет старшая № 8 (пом. 11)

15.30 Группа компенсирующей направленности
для детей от 6 лет до 7лет подготовительная
№ 8 (пом.14)

24.12.2025

09.00 Группа компенсирующей направленности
для детей от 6 до 7 лет старшая № 7 (пом.12)

10.30 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 5 до 6 лет старшая № 10 (пом.9)

15.30 Группа общеразвивающей направленности
для детей от 6 до 7 лет подготовительная №
6 (пом.8)



С приказом ознакомлены:

№
п/п

ФИО Должность Дата Подпись






